

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 80SD000517

Číslo smlouvy zhotovitele: 230 225

Název související veřejné zakázky: D0 Oprava mostu ev. č. D0-005..1 a 2 (most na okruhu H1 přes silnici III/3331)

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

název: BM Construction spol. s r.o.

se sídlem: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4- Modřany

IČO, DIČ: 28498771, CZ 28498771

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D0 Oprava mostu ev. č. D0-005..1 a 2 (most na okruhu H1 přes silnici III/3331), Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši **4 746 316,93 Kč bez DPH**, kalkulovanou takto:

| Název stavby | Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč | DPH v Kč | Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč |
|---|-------------------------------------|------------------------|--|
| | (a) | (b) = DPH z částky (a) | (c) = (a) + (b) |
| D0 Oprava mostu ev. č. D0-005..1 a 2 (most na okruhu H1 přes silnici III/3331) | 4 746 316,93 | ██████████ | ██████████ |

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D0 Oprava mostu ev. č. D0-005..1 a 2 (most na okruhu H1 přes silnici III/3331), číslo veřejné zakázky 80SD000517 a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (dále rovněž „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy¹:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)²
- c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky³
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky⁴
- f) Technická specifikace⁵
- g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
 - Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)
 - Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu
 - Kupní smlouva – odkoupení vytěženého materiálu (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že

uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelům nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatel upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelům povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatel, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatel. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

- a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,
- b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,
- c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

- a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,
- b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele výslovně upozorní,
- c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále
- d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

Dodavatel/zhotovitel písemně informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o následující skutečnosti, do 5 pracovních dnů od zjištění této skutečnosti:

osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení

Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních prostředků, které dodavatel/zhotovitel obdrží od objednatele za provedení a dokončení této stavby.

Za porušení této oznamovací povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Přijaté smluvní částky.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s Pod-čl. 12.1. Smluvních podmínek, pokud dodavatel/zhotovitel použije finanční prostředky, které obdrží za provedení a dokončení této stavby, v rozporu s § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu⁶).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

⁶ Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256withRSA

Dig

Datum: 15.08.2023 8:28:52 +02:00

PŘÍLOHA

Název stavby: D0 Oprava mostu ev. č. D0-005..1 a 2 (most na okruhu H1 přes silnici III/3331)

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

| Název Pod-článku Smluvních podmínek | Číslo Pod-článku Smluvních podmínek | Údaje |
|-------------------------------------|-------------------------------------|---|
| Název a adresa Objednatele | 1.1.4 | Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 |
| Název a adresa Zhotovitele | 1.1.5 | BM Construction, spol. s r. o. U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 - Modřany |
| Datum zahájení prací | 1.1.7 | 14 dnů po datu účinnosti Smlouvy |
| Doba pro dokončení | 1.1.9 | 32 týdnů |
| Doba pro uvedení do provozu | 1.1.22 | 16 týdnů |
| Sekce | 1.1.26 | NEPOUŽÍJE SE! |
| Faktura | 1.1.28 | Další náležitosti nejsou určeny. |
| Hierarchie smluvních dokumentů | 1.3 | (a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Technická specifikace (f) Výkresy (g) Výkaz výměr (h) Formuláře a ostatní dokumenty |
| Právo | 1.4 | Právo České republiky |
| Komunikace | 1.5 | Čeština |
| Poskytnutí staveniště | 2.1 | Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7 |
| Pověřená osoba | 3.1 | ██████████ |
| Zástupce objednatele | 3.2 | ██████████ |
| Zajištění splnění smlouvy | 4.4 | Nepoužije se. |
| Záruka za odstranění vad | 4.6. | Nepoužije se. |
| Projektová dokumentace Zhotovitele | 5.1 | Nepoužije se |
| Harmonogram | 7.2 | Do 14 dnů po datu zahájení prací Forma harmonogramu: |

| Název Pod-článku Smluvních podmínek | Číslo Pod-článku Smluvních podmínek | Údaje |
|---|-------------------------------------|--|
| | | a) Harmonogram stavby bude obsahovat zahájení, dobu provádění a dokončení stavby. |
| Postupné závazné milníky | 7.5 | NEPOUŽIJE SE! |
| Odstranění vad | 9.1 | Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny stavební objekty. |
| Oprávnění k Variaci | 10.1 | Postup při Variacích je součástí této Přílohy |
| Průběžné platby | 11.3 | a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy) 10 % průběžné platby |
| | 11.3 | b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 10 % průběžné platby |
| | 11.3 | c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram) 10 % průběžné platby |
| | 11.3 | d) nepředloží nebo neudrží v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 10 % průběžné platby |
| Měna | 11.7 | Koruna česká |
| Zálohová platba | 11.9 | Nepoužije se |
| Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu | 12.5 a) | Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti) 30 000,- Kč za každý případ porušení |
| | 12.5 b) | Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 (Subdodávky) 12 500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení |
| | 12.5 c) | Zhotovitel nedodrží Doby pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 2 500,- Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení |
| | 12.5 d) | NEPOUŽIJE SE! |
| | 12.5 e) | Zhotovitel nedodrží Doby pro uvedení do provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání) 5 000,- Kč za každý |

| Název Pod-článku Smluvních podmínek | Číslo Pod-článku Smluvních podmínek | Údaje |
|--|-------------------------------------|---|
| | | započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu |
| | 12.5 f) | Zhotovitel poruší právní předpisy upravující bezpečnost práce 20 000,- Kč za každý případ porušení |
| Maximální celková výše smluvních pokut | 12.5 | 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH |
| Výše pojistného plnění | 14.2 | 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH |
| Rozsah stavebně montážního pojištění | 14.2. | - pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risks) |
| Způsob rozhodování sporů | 15 | Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem |

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **22043** OPRAVA MOSTU EV. C. D0-005..1 A ..2, (MOSTY NA OKRUHU H1 PRES SILNICI III/3331)
 číslo a název SO **SO 201** OPRAVA MOSTU EV. C. D0-005..1 A ..2
 číslo a název rozpočtu: **201** OPRAVA MOSTU EV. C. D0-005..1 A ..2

| Poř. č. pol. | Kód položky | Varianta položky | Název položky | jednotka | Počet jednotek | CENA | |
|---------------------------------------|-------------|------------------|---|----------|----------------|------------|---------------------|
| | | | | | | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | | |
| 1 | 014101 | | POPLATKY ZA SKLADKU dle pol.č. 13173: 266,0m3=266,000 [A] | M3 | | | |
| 2 | 014102 | | POPLATKY ZA SKLADKU kamenivo z pol.č. 11332: 17,873m3*1,9t/m3=33,959 [A] | T | | | |
| 3 | 014201 | | POPLATKY ZA ZEMNIK - ZEMINA dle pol.č. 12573 B: 197,12m3=197,120 [A] | M3 | | | |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | | 232 319,60 |
| 1 Zemní práce | | | | | | | |
| 4 | 11313 | | ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELEM stávající chodník: (74,00+72,50)*0,65*0,10=9,523 [A] | M3 | | | |
| 5 | 11332 | | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO stávající chodník: (74,00+72,50)*0,122m2=17,873 [A] | M3 | | | |
| 6 | 12110 | | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY za rubem křídla: 2*28,00*4,50*0,20=50,400 [A] | M3 | | | |
| 7 | 12573 | A | VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I ORNICE Z DEPONIE natěžení a dovoz ornice z pol.č. 18220: 35,84m3=35,840 [A] | M3 | | | |
| 8 | 12573 | B | VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I ZEMINA ZE ZEMNIKU natěžení a dovoz vhodné zeminy z pol.č. 17411: 197,12m3=197,120 [A] | M3 | | | |
| 9 | 13173 | | HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAZÍ TR. I za rubem křídla: 2*28,00*4,75m2=266,000 [A] | M3 | | | |
| 10 | 17120 | | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku/deponii ornice z pol.č. 12110: 50,4m3=50,400 [A] zemina z pol.č. 12373: 266,0m3=266,000 [B] Celkem: A+B=316,400 [C] | M3 | | | |
| 11 | 17411 | | ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM za křídly: 56,00*3,52m2=197,120 [A] | M3 | | | |
| 12 | 18220 | | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU za opěrrou: 2*28,00*3,20*0,20=35,840 [A] | M3 | | | |
| 1 Zemní práce | | | | | | | 183 188,61 |
| 2 Základy | | | | | | | |
| 13 | 21331 | | DRENAŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITEHO (DRENAŽNÍHO) obetonování drenáže z pol.č. 87533: 56,00*0,25m2=14,000 [A] | M3 | | | |
| 14 | 261516 | | VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TR V D DO 80MM vrtý průměru 56mm pro odvodnění rubu opěr: 92ks*0,15=13,800 [A] | M | | | |
| 15 | 285392 | | DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VYZTUŽE D DO 16MM DO VRTU kotvení dobetonávek opěr: 9*325ks=2 925,000 [A] | KUS | | | |
| 16 | 285393 | | DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VYZTUŽE D DO 20MM DO VRTU kotvení dobetonávek říms: 210ks=210,000 [A] | KUS | | | |
| 17 | 28999 | | OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FOLIE TĚSNÍCÍ FOLIE za opěrarami: 56,00*1,90=106,400 [A] | M2 | | | |
| 2 Základy | | | | | | | 1 316 748,00 |
| 3 Svislé konstrukce | | | | | | | |
| 18 | 31717 | | KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ RIMSŮ 150kg=150,000 [A] | KG | | | |
| 19 | 317324 | | RIMSŮ ZE ZELEZOBETONU DO C25/30 52,00*0,41m2=21,320 [A] | M3 | | | |
| 20 | 317365 | | VYZTUŽ RIMS Z OCELI 10505, B500B z výkazu výztuže: 2072,4kg/1000=2,072 [A] | T | | | |
| 21 | 333324 | | MOSTNÍ OPĚRY A KRIDLÁ ZE ZELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 dobetonávky opěr OP1: 320,03m2*0,15=48,005 [A] OP2: 328,03m2*0,15=49,205 [B] Celkem: A+B=97,210 [C] | M3 | | | |
| 22 | 333365 | | VYZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRIDL Z OCELI 10505, B500B z výkazu výztuže: (1394,6kg+1410,69kg)/1000=2,805 [A] | T | | | |
| 23 | 333366 | | VYZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRIDL Z KARI SÍTI 648,06m2*1,3*2*12,3kg/m2/1000=20,725 [A] | T | | | |
| 3 Svislé konstrukce | | | | | | | 2 185 518,00 |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | | |
| 24 | 45131A | | PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C20/25 pod drenáž: 56,00*0,25m2=14,000 [A] pod dlažbu z LK: 56,00*1,35*0,10=7,560 [B] Celkem: A+B=21,560 [C] | M3 | | | |
| 25 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 56,00*1,30*0,20=14,560 [A] | M3 | | | |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | | 198 086,00 |
| 5 Komunikace | | | | | | | |
| 26 | 56330 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI obnova chodníku: 150,00*0,1m2=15,000 [A] | M3 | | | |
| 27 | 575B01 | | LITÝ ASFALT MA II (KRÍŽ, PARKOVISTE, ZASTAVKY) 8 obnova chodníku: 150,00*0,50*0,05=3,750 [A] | M3 | | | |
| 5 Komunikace | | | | | | | 145 500,00 |
| 7 Přidružená stavební výroba | | | | | | | |
| 28 | 711112 | | IZOLACE BEZNYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PASY 12,50*1,30*4=65,000 [A] | M2 | | | |
| 29 | 711509 | | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII 56,00*4,00=224,000 [A] | M2 | | | |

| Poř. č. pol. | Kód položky | Varianta položky | Název položky | jednotka | Počet jednotek | CENA | |
|-------------------------------------|-------------|------------------|--|----------|----------------|------------|---------------------|
| | | | | | | jednotková | celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 30 | 78312 | | PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTEREM VÍCEVRST obnova PKO zábradlí: 40,00*1,10=44,000 [A] | M2 | | | |
| 7 Přidružená stavební výroba | | | | | | | 77 740,00 |
| 8 Potrubí | | | | | | | |
| 31 | 87533 | | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM 56,0m=56,000 [A] | M | | | |
| 32 | 87615 | | CHRANICKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM odvodnění rubu opěr: 92ks*1,50=138,000 [A] | M | | | |
| 33 | 87626 | | CHRANICKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM nastavení odvodnění rubu opěr, trubka DN60: 92ks*0,15=13,800 [A] | M | | | |
| 8 Potrubí | | | | | | | 23 514,00 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | | |
| 34 | 9112A2 | | ZABRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PRESUNEM (BEZ DODAVKY) dle pol.č.9112a3: 4*10,0m=40,000 [A] | M | | | |
| 35 | 9112A3 | | ZABRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PRESUNEM pro zpětné osazení: 4*10,0m=40,000 [A] | M | | | |
| 36 | 931182 | | VYPLNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM 105,00*0,12=12,600 [A] | M2 | | | |
| 37 | 931336 | | TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2 105,0m=105,000 [A] | M | | | |
| 38 | 93650 | | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ kotva M6: 5kg=5,000 [A] | KG | | | |
| 39 | 936501 | | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ pásek 40 x 3mm: 56,00*0,04*0,003*7850=52,752 [A] | KG | | | |
| 40 | 938543 | | OCISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANÍM TLAK VODOU DO 1000 BARU plocha sanací, odečteno digitálně: 2*325,0m2=650,000 [A] | M2 | | | |
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | | 258 702,72 |
| C e l k e m | | | | | | | 4 621 316,93 |